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Møtet ble ledet av instituttleder Per B. Lilje.  
 
SAK  6/12 TILSETTING AV STIPENDIATER 
 2012/3190 Stipendiat i solfysikk 
 Det ble enstemmig vedtatt å ansette Thomas Peter Golding. 
 2112/3191 Stipendiat i kosmologi 
                       Det ble enstemmig vedtatt å ansette Tone Melvær Ruud, forutsatt at hun får A eller B på masteroppgaven. 
 2012/3192 Stipendiat i Computational Astrophysics 
  Det ble enstemmig vedtatt å ansette Christoffer Hirth, forutsatt at han får A eller B på masteroppgaven. 
 
SAK  7/12  HMS 
 Det var ingen saker under HMS. 
 
SAK  8/12  ORIENTERINGSSAKER 

Instituttleder orienterte om mulige følger av en opptrapping av streiken. Videre ble det orientert om IHR prosjektet 
som har omfordelt budsjettmidler på 10 millioner kroner fra sentraladministrasjonen til fakultetene. MN mottar 2,5 
millioner, disse vil bli brukt til å bedre studiekvaliteten på de første semestrene på bachelor. Det sees også på en 
endring av modeller for administrasjonen ved UiO, muligens mot en mer desentralisert  konsernmodell. 

  
SAK  9/12    EVENTUELT 

     Det skal velges valgkomité og valgstyre for valg av instituttleder, stedfortreder for instituttleder og instituttstyre for 

                     perioden 2013-2016. Begge skal bestå av en representant fra fast tilsatte i undervisnings- og forskerstilling, en fra 

                     midlertidig tilsatte i undervisnings og forskerstilling, en fra teknisk og administrativt ansatte og en student. Institutt- 

                     styrets foreslår for Fakultetsstyre følgende valgkomité for valg av instituttleder og stedfortreder for  instituttleder:  

                     Professor Øystein Elgarøy, forsker Håkon Dahle, senioringeniør Torben Leifsen og masterstudent Eirik Mikkelsen.  

                     Til valgstyre vedtok instituttstyret enstemmig: Professor Mats Carlsson, stipendiat Håkon Skogsrud, overingeniør Silje 

                     Bjølseth Amundsen og masterstudent Elisabeth Helen Fjeldsbø Jordahl 

                        

                     Møtet ble avsluttet kl. 13:05 
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